

RS Holding 2 ApS

Hestehøje 12, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 29 68 62 11

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

Roberto Simao da Cruz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RS Holding 2 ApS Hestehøje 12 4400 Kalundborg Telefon: 58581920 Telefax: 58584920 CVR-nr.: 29 68 62 11 Stiftet: 10. juli 2006 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Roberto Simao da Cruz, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Autohallen, Kalundborg A/S, Kalundborg
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet A.K. A/S, Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået i at eje aktier i Autohallen, Kalundborg A/S og Ejendomsselskabet A.K. A/S. Hovedaktiviteten i Autohallen, Kalundborg A/S er autoriseret Toyota-forhandler og består i salg og reparation af biler. Hovedaktiviteten i Ejendomsselskabet A.K. A/S består i udlejning af selskabets ejendomme til Autohallen, Kalundborg A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2020/21 udgjort et overskud på 6.008 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.028 t.kr.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2020/21 udgjort et overskud på 236 t.kr. mod et overskud sidste år på 234 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 6.226 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.170 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 19.244 t.kr. mod 15.519 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.725 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalandel i tilknyttet virksomhed og tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 17.329 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 90,0 % af de samlede aktiver på 19.244 t.kr., hvilket er en stigning på 16,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.008.147	3.028.156
Indtægt af kapitalinteresse	236.245	234.309
Bruttoresultat	6.244.392	3.262.465
Administrationsomkostninger	-4.501	-4.500
Resultat før finansielle poster	6.239.891	3.257.965
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	29.070	14.259
Øvrige finansielle omkostninger	-48.515	-128.056
Resultat før skat	6.220.446	3.144.168
Skat af årets resultat	5.280	26.026
Årets resultat	6.225.726	3.170.194
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.741.291	3.262.465
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	984.435	0
Disponeret fra overført resultat	0	-392.271
Disponeret i alt	6.225.726	3.170.194

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.480.236	9.726.302
3	Kapitalinteresse	4.511.423	4.455.178
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.991.659</u>	<u>14.181.480</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.991.659</u>	<u>14.181.480</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.090.164	550.855
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	1.162.604	786.916
	Tilgodehavender i alt	<u>2.252.768</u>	<u>1.337.771</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.252.768</u>	<u>1.337.771</u>
	Aktiver i alt	<u>19.244.427</u>	<u>15.519.251</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.419.667	4.939.689
	Overført resultat	9.284.156	6.038.408
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>17.328.823</u>	<u>11.403.097</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitut	486.640	2.986.639
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.640</u>	<u>2.986.639</u>
	Gæld til pengeinstitut	13.496	118.368
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	255.644	247.757
	Selskabsskat	1.157.324	760.890
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.428.964</u>	<u>1.129.515</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.915.604</u>	<u>4.116.154</u>
	Passiver i alt	<u>19.244.427</u>	<u>15.519.251</u>
1	Medarbejderforhold		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.419.224	4.688.679	200.000	8.432.903
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte resultat	0	3.262.465	-392.271	300.000	3.170.194
Udloddet udbytte	0	-1.742.000	1.742.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	4.939.689	6.038.408	300.000	11.403.097
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte resultat	0	4.741.291	984.435	500.000	6.225.726
Udloddet udbytte	0	-1.962.000	1.962.000	0	0
Andel af opskrivning på tilknyttet virksomhed tilbageført ved salg af kapitalandel	0	-299.313	299.313	0	0
	125.000	7.419.667	9.284.156	500.000	17.328.823

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	5.250.491	4.299.574
Tilgang i årets løb	1.027.787	950.917
Afgang i årets løb	<u>-697.586</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>5.580.692</u>	<u>5.250.491</u>
Opskrivninger 1. oktober	5.631.685	3.864.021
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.804.310	3.329.664
Årets tilbageførsler på afgang	-427.743	0
Udbytte	<u>-1.782.000</u>	<u>-1.562.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>8.226.252</u>	<u>5.631.685</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-1.155.874	-854.366
Årets afskrivninger på goodwill	-299.264	-301.508
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	<u>128.430</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september	<u>-1.326.708</u>	<u>-1.155.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>12.480.236</u>	<u>9.726.302</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.665.947</u>	<u>1.859.199</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>351.664</u>	<u>390.739</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autohallen, Kalundborg A/S	Kalundborg	80 %

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. oktober	3.991.300	3.991.300
Kostpris 30. september	3.991.300	3.991.300
Opskrivninger 1. oktober	463.878	409.569
Årets resultat	236.245	234.309
Udbytte	-180.000	-180.000
Opskrivninger 30. september	520.123	463.878
Regnskabsmæssig værdi 30. september	4.511.423	4.455.178
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet A.K. A/S	Kalundborg	40 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapitalen består af 1 stk. A-anpart a 1.000 kr. og 124 stk. B-anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.		
5. Gæld til pengeinstitut		
Gæld til pengeinstitut i alt	486.640	2.986.639
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til pengeinstitut i alt	486.640	2.986.639
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 500 t.kr., samt gæld til pengeinstitut i den tilknyttede virksomhed Autohallen, Kalundborg A/S, der pr. statusdagen har et indestående, er der givet pant i nom. 255 t.kr. i kapitalandelen i Autohallen, Kalundborg A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 7.956 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Autohallen, Kalundborg A/S' gæld til pengeinstitut, hvor der pr. 30. september 2021 er et indestående.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressen i Ejendomsselskabet A.K A/S' gæld til kreditinstitut, der pr. 30. september 2021 udgør en gæld på i alt 13.205 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
